
MIMI
Dětský nábytek



Ve věku pě� let dě� ak�vně rozvíjejí hry na hraní rolí. 
Zdrojem inspirace je život dospělých, proto náměty her 
mohou být obchod, nemocnice nebo kuchyně.

Do pě� let většina dě� zná písmena a číslice, učí se tvary 
a barvy a umí číst jednoduché texty, což může být 
doplňkové téma pro hry.

S dětmi tohoto věku můžete vymýšlet papírová řemesla, 
skládat puzzle. Vymýšlejí různé předměty, samostatně 
sestavují dětské stavebnice.

ANALÝZA SITUACE02



ERGONOMIE 03



MATERIÁL 04
Výhodou plastu je, že se jedná o lehký 
materiál a pro dítě nebude ob�žné posouvat 
stěny a měnit jejich umístění.

Plast



Tématem projektu je dětský nábytek 
na hraní. Dětský nábytek skládá 
z různých čás�, které jsou propojeny 
mezi sebou.

TÉMA 
Konstrukce umožňuje měnit úhel sklonu 
a uspořádání jednotlivých čás�, což dává dítě� 
možnost měnit vzhled své konstrukce, postavit dům 
nebo oplocení podle vlastní fantazie.

05



TÉMA 
Každá stěna má svou funkci a prvky. 
Jedna stěna má vstupní dveře, další 
stěna má okno se stolem, další stěna má 
police.

A také dvě malé stěny, které lze použít jako střechu 
při stavbě domu pro dítě. Díky rozmanitos� detailů 
si dítě může vyrobit dům svých snů, hrát si v obchod, 
restauraci nebo si jednoduše postavit svůj malý 
domeček.

06



1
2
0
0

600

ROZMĚRY 07



MIMI
Dětský nábytek08


